
 

 

 

 

NY FÆLLES SKOLE PÅ ØSTERBRO 

Sammenlægningsudvalg 

Dagsorden til den 2. sept. 2020 kl. 16.00 – 17.00 

Sted: Østerbroskolen Nord 

 

Dagsorden 
Pkt. 1 Velkomst og præsentation af program  

V./ Carsten B. Pedersen 
 

Pkt. 2 Økonomi jf. budgetforlig 2021 - 2024 
V./Peder Skelbo Hansen 
 
Budgetforliget indeholder flere elementer med virkning på skoleområdet. Processen er som 
vanligt, at budgetaftalen skal udmøntes af de respektive fagudvalg (forventet november).  
 
De forventede afsatte midler til trafikløsninger skal altså igennem TME-udvalget, og evt. 
prioritering af cykelruter på Østerbro afventer dette.  
 
 

Pkt. 3 Status på trafikløsninger til, omkring og på Østerbroskolen Syd 
V./ Martin Steenstrup (leder af Park & Vej) 
 
Cykelstativer placeres ved indgang ved den lille parkeringsplads og ved hallen. Der opsættes 
bom fra ’Kys og kør’ – området for at skærme med udgangen og reducere kørende færdsel.  
 
Der arbejdes fokus på trafiksikkerhed på/ifm.:  
 

 Krydsning Hasseløvej / Prinsholmvej 

 Genopmærkning af cykelbane på Hasseløvej 

 Krydsning Enighedsvej / Jyllandsvej 

 Krydsning Enighedsvej / Sverigesvej 

 Cykelstiens udmunding fra Lindevænget til Gedservej 

 Overvej indkørslen til personaleparkering – hvilken retning?  

 Vurdering af krydsningen på Østerbrogade fra Peter Freuchensvej til Grønlandsvej 
 
Kommunikation og kampagner 



 

 Der ønskes info om trafikplan på skolens hjemmeside 
o Evt. information til beboere i området via SMS 

 Der ønskes (og arbejdes på) kampagner/skiltning om brug af cykelruter og kys & kør  
 
 
 
 
 

Pkt. 4 Tidsplan for byggeriet – fase 1 og fase 2 
V./ Peder Skelbo Hansen  
 
Tidsplanen for fase 1 følger planen med forventet indflytning i ugerne op til efterårsferien. Gul 
blok forventes færdig til indflytning i ugerne 38-39-40 og blå i uge 40-41. Der holdes åbent 
hus d. 2. oktober fra kl. 14-17 for alle interesserede.  
 
Fase 2 følger også den fastsatte tidsplan med aflevering d. 19. marts 2021. Resultatet af 
licitation evalueres og indstilles d. 28. september, hvorefter evt. tilpasninger drøftes i 
byggeudvalget og med den nødvendige inddragelse af medarbejdere m.fl.  
 
 

 

 


